ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Даниловского муниципального района

от 27.10.2010

№ 1219

г. Данилов

О финансировании

приемной семьи Ивкучевой А. С.

и Хренова А. С.

На основании договора от 28.10.2010 г. № 159 «О приемной семье», в соответствии со ст. 152, 153 Семейного кодекса Российской Федерации, с Федеральным Законом от 19. 05.1995 г. № 81-ФЗ «О государственных пособиях гражданам, имеющим детей», ст. 77, 81 Закона Ярославской области от 19.12.2008 г. № 65-з «Социальный кодекс Ярославской области» и ст. 11-1 Закона Ярославской области от 09.11.2007 г. № 70-з «Об организации и осуществлении деятельности по опеке и попечительству»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению образования администрации Даниловского муниципального района:

1.1. Производить Ивкучевой Арине Сергеевне с 28.10.2010 г. выплату ежемесячного вознаграждения в размере 12000 рублей.

1.2. Назначить Ивкучевой Арине Сергеевне единовременное пособие при передаче детей на воспитание в семью в размере 21977,70 рублей.

1.3. Назначить Ивкучевой Арине Сергеевне единовременную выплату при устройстве детей в семью в размере 10900 рублей.

2.
Постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава Даниловского

муниципального района                                                         А.В. Смирнов

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий юридическим отделом:                                        М. Б. Семенов                                                                   “___” ___________ 2010 г.

Первый зам. Главы администрации

Даниловского

 муниципального района:                                                         Е. Б.  Иовлева

“___” ___________ 2010 г.

Зам. Главы администрации

Даниловского

муниципального района:                                                           О.В. Ефимов

 “___” ___________ 2010 г.

Зам. Главы администрации

Даниловского

муниципального района
начальник управления по
орг. работе и муниципальной службе:                                          З.К.Ретунская

“___” ___________ 2010 г.

Начальник управления образования:                                        И.Ю. Покровская

“___” ___________ 2010 г.

НАПРАВИТЬ: дело, управление образования, прокуратура,

                         Ивкучевой А. С.

Федорова 5-16-45

Для регистрации:

      Егорова